
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. ____________  ___________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 824 del 23/10/2014

OGGETTO: Integrazione deliberazione N. 56 del 23.01.2014.

PROPOSTA N°_938/2014__ IN DATA _22 ottobre 2014

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata  la deliberazione  N.  56  del  23.01.2014  relativa 
all'ammissione dei candidati al pubblico concorso per N. 2 
(due)posti  di  Dirigente  Sanitario  –  Profilo  Professionale 
Medico – Disciplina Direzione Medica di Presidio Ospedaliero;

Dato atto che in data 31.12.2013 è pervenuta la domanda del 
Dr. Basile Nicola nato il 03.07.1965, e che la stessa a causa 
di un disguido materiale dovuto al collegamento fisico con 
altra domanda per il medesimo concorso, non veniva assunta al 
protocollo generale in entrata se non in data 21.10.2014;
Rilevato che  tale  disguido  materiale  non  ha  permesso 
all'Ufficio  Personale  di  valutare  l'ammissibilità  della 
domanda prima del 21.10.2014;
 
Dato atto che il periodo utile per la presentazione delle 
domande è scaduto in data 30.12.2013 e pertanto la domanda 
risulta pervenuta fuori termine;
Ritenuto, pertanto, di dover escludere dal pubblico concorso 
in parola il Dr. Basile Nicola nato il 03.07.1965;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

1. Di  integrare  la  deliberazione  N.  56  del  23.01.2014 
escludendo il Dr. Dr. Basile Nicola nato il 03.07.1965 dal 
pubblico concorso per N. 2 (due) posti di Dirigente Medico 
Disciplina di Direzione di Presidio Ospedaliero;

2. Di  incaricare  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale 
dell’esecuzione della presente deliberazione;

3. Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza;

xIL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

  xIL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
 Dott.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Orlando Scintu

Dott. Luciano Oppo

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 23/10/2014 al 06/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 824 del 23/10/2014
	DELIBERA

